Caractéristiques
charge max. (kg)

hauteur (mm)
largeur (mm)

profondeur (mm)

Référence

SERVANTE ULTIMATE® XL NOIRE 7 TIROIRS

10007262 SERVANTE ULTIMATE® XL NOIRE 7 TIROIRS

Consulter la fiche produit

25/12/2025

KS TOOLS

Construction et stabilité renforcées grace aux doubles cornieres dans les 4 angles

4 roues @125 mm dont deux directionnelles avec frein

glissiéres sur roulement a bulles

ouverture totale des tiroirs

systeme de fermeture centralisée par serrure

systeme anti-basculement

dimensions de la servante H 1020 (avec roues) x L 1042 x P 460 mm et H 830 (sans les
roues) x L 1042 x P 460 mm

dimensions des tiroirs : 5x H 75 x L 932 x P 400 mm et 2 x H 154 x L 932 x P 400 mm.

850
1020
1042

460

Prix HT

Point de vente Dompro
Page 1/1


http://demo.dompro.fr/servante-ultimate-r-xl-noire-7-tiroirs-p145655
http://www.tcpdf.org

