

SERVANTE ULTIMATE® XL NOIRE 7 TIROIRS

KS TOOLS

Construction et stabilité renforcées grâce aux doubles cornières dans les 4 angles
4 roues Ø125 mm dont deux directionnelles avec frein
glissières sur roulement à bulles
ouverture totale des tiroirs
système de fermeture centralisée par serrure
système anti-basculement
dimensions de la servante H 1020 (avec roues) x L 1042 x P 460 mm et H 830 (sans les roues) x L 1042 x P 460 mm
dimensions des tiroirs : 5 x H 75 x L 932 x P 400 mm et 2 x H 154 x L 932 x P 400 mm.

Caractéristiques

charge max. (kg)	850
hauteur (mm)	1020
largeur (mm)	1042
profondeur (mm)	460

Référence	Prix HT
10007262 SERVANTE ULTIMATE® XL NOIRE 7 TIROIRS	-